Eigeroy - 5.5.2004

Plass Navn

Damer 16 - 29 ar

1
2
3

Antall

Rikke Rostrup
Cecilie Andersen
Ina Grgnlien

3

Damer 30 - 39 ar

NOo abdhwnN

8
Antall

Siri Warland
Tove |. Asheim
Monica Halvorsen
Ann Heiselberg
Randi Roth

Lena Forgaard
Nina Svensen
Andrea Tapken

8

Damer 40 - 44 ar

1
2
3
4
5

6
Antall

Ellinor Nesse

May Elinor Meling

Anne Gro Gabrielsen
Marit Engedal Andreassen
Reidun Hundeide

Anne Grethe Svennevik

6

Damer 45 - 49 ar

1
2
3

Antall

Ingunn Voilas
Unni Relling
Berit Bakken

3

Damer 50 - 54 ar

1

[>0¢, IEF “ NGV \V]

DSQ
Antall

Hanne Eik

Halldis Handeland
Haldis Vagle
Lillian Dahl Fitjar
Berit K. Gramstad
Brit Svihus
Ingunn Bjerga

7

Damer 55 - 59 ar

© N NO b WN -

-
o

Kirsti Nielsen

Inger Skretting Opstad
Marit Braut

Eva Hessen

Turid Nystrgm

Liv Margrete Gilje
Torunn Berger

Helga Klausen

Aslaug Lura

Ragnhild Christiansen

eTiming versjon 1.6.8

Resultatliste

Klubb

Statoil

ABB Offshore Systems
ABB Offshore Systems

Pameldte: 5

Asplan Viak
Statoil
WM-data
Leerernes BIL
WM-data

Rogaland Kunnskapspark

ABB Bryne
Ha Kommune BIL

Pameldte: 13

Statoil

Telesport

Smedvig Offshore
Statoil

Klepp Kommune BIL

Stavanger kommune BIL

Pameldte: 8

Posten BIL
Sandnes kommune
Sandnes Sparebank

Pameldte: 6

Stavanger kommune BIL

Sandnes kommune
Sandnes kommune
Leerernes BIL

Sparebank 1 SR-Bank

Sandnes kommune
Sentralsjukehuset

Pameldte: 10

Aker Kveerner BIL
Ha Kommune BIL
Sandnes kommune
Posten BIL
Leerernes BIL
Telesport

Stavanger Rgrhandel
Klepp Kommune BIL
Sandnes Sparebank
Elplan

Startnr

2116
2425
43

Startende: 5

1635
1144
2096
354

2097
2427
1540
1411

Startende: 13

1190
791
2449
1238
765
1688

Startende: 8

728
1674
784

Startende: 6

1986
785
745
818
1013
824
704

Startende: 10

1309
829
739
844
838
840
987
842
821
1823

22.09.2004 15:47:59

Tid
52:23
53:49 01:26
56:44 04:21

Ant. poster 10

40:55

51:40 10:45

53:42 12:47

54:25 13:30
1:04:26 23:31
1:08:14 27:19
1:09:24 28:29
1:09:51 28:56

Ant. poster 10

47:07

48:26 01:19

51:59 04:52

59:34 12:27
1:00:46 13:39
1:16:27 29:20

Ant. poster 10

32:11
46:46 14:35
52:09 19:58

Ant. poster 9

43:47

49:40 05:53

51:35 07:48

51:52 08:05

56:56 13:09
1:23:29 39:42

52:46

Ant. poster 9

39:02

42:48 03:46
43:50 04:48
44:30 05:28
45:30 06:28
46:59 07:57
51:56 12:54
51:56 12:54
54:25 15:23
54:29 15:27

Rankinglep nr. 4 05.05.2004
Etter Km-tid Poeng

1000
973
923

1000
791
761
751
635
599
589
585

1000
972
906
790
775
616

1000
688
617

1000

881

848

844

769

524

DSQ Missed 054

1000
911
890
877
857
830
751
751
717
716

Side:1



Resultatliste

Eigergy - 5.5.2004 Rankinglep nr. 4 05.05.2004
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter Km-tid Poeng
Damer 55 - 59 ar
11 Margaret Malmin Sentralsjukehuset 825 55:02 16:00 709
12 Haldis Glendrange Leerernes BIL 837 58:30 19:28 667
13 Berit Haugland Jernbanens Idrettslag 861 59:14 20:12 658
DSQ Reidun Dirdal Sandnes Sparebank 1040 30:04 DSQ Missed 052
Antall 14 Pameldte: 16 Startende: 16 Ant. poster 9
Damer 60 - 64 ar
1 Gry V. Thengs Leerernes BIL 857 40:55 1000
2 Else Marie Furland Sandnes Smafirma 845 42:59 02:04 951
3 Helga Aaslid Ha Kommune BIL 839 46:41 05:46 876
4 Cecilie Jonsbraten Haver & Co. BIL 882 55:29 14:34 737
5 Bjorg Rostadmo Telesport 875 56:29 15:34 724
6 Berit Ebbell Olsen Leerernes BIL 876 59:00 18:05 693
DSQ Henny Helgeland Reinhold Sentralsjukehuset 1813 44:10 DSQ Missed 100
Antall 7 Pameldte: 8 Startende: 8 Ant. poster 9
Damer 65 - 69 ar
1 Sigbjerg Dagestad Sandnes Sparebank 877 59:29 1000
2 Gerild Espedal Sparebank 1 SR-Bank 879 1:01:51 02:22 961
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2 Ant. poster 9
Damer Klasse A
1 Aud H. Taksdal Sandnes kommune 1789 39:09 1000
2 Marit Haavardsholm Statoil 960 41:49 02:40 936
3 Heidi Falck Leerernes BIL 2219 44:29 05:20 880
4 Inger Tone Nygard Dalanekommunenes BIL 1822 48:43 09:34 803
5 Ann Karin Tjgrhom Sandnes Smafirma 2082 51:06 11:57 766
6 Liv Randi Paulsen Statoil 730 52:10 13:01 750
7 Hege N. Andersen Klepp Kommune BIL 924 53:12 14:03 735
8 Else K. Norland OLDIR BIL 724 53:56 14:47 725
9 Gerd Berit Rekve Aker Kveerner BIL 530 54:48 15:39 714
10 Hilde H. Nordbg Tollernes BIL 2143 56:47 17:38 689
11 Eli Frafjord Sandnes Sparebank 744 56:55 17:46 687
12 Torill Hermansen Statoil 1189 1:04:26 25:17 607
13 Gunn J. Grefstad ABB Bryne 2149 1:06:33 27:24 588
14 Helen Haneferd ConocoPhillips Norge 1876 1:07:58 28:49 576
DNF Ragnhild Bolstad Sandnes Sparebank 1384 0
DNF Zoé Griffin BP Norge 1769 0
Antall 16 Pameldte: 18 Startende: 18 Ant. poster 10
Damer Klasse Ny
1 Monika Edvardsen Dalanekommunenes BIL 1771 35:39 1000
2 Jane Nuland Sentralsjukehuset 1528 44:42 09:03 797
DSQ Ann Kristin Sivertsen RC Sport 2437 1:41:12 DSQ Missed 100
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 4 Ant. poster 9
Damer Trim
1 Bjorg Elen Abrahamsen Dalanekommunenes BIL 1581 36:14 1000
2 Evy Mjglsnes Klepp Kommune BIL 1479 41:56 05:42 864
3 Anke Wolff OLDIR BIL 546 50:37 14:23 715
4 Camilla Qverland Schlumberger BIL 2465 51:01 14:47 710
5 Siren Hevray Aker Kveerner BIL 1142 51:19 15:05 706

eTiming versjon 1.6.8

22.09.2004 15:48:04

Side:2



Eigeroy - 5.5.2004
Plass Navn
Damer Trim
6 May Ritt Pedersen
7 Brikke 101608 Ukjent lgper
8 Lillian Sarensen
9 Wenche Rostrup
10 Elisabeth Ree Pedersen
11 Anne M. Lein
DSQ Toril Dahle
DSQ Anne Krogedal
Antall 13

Herrer 16 - 29 ar

1
2
3
4

Antall

Sjur Sigmo

Sivert Marius Nielsen
Tormod Kvalevag
Ole Kare Endresen

4

Herrer 30 - 34 ar

1

0 ~NOoO O WN

9
10

Antall

Jystein Amundrud
Knut Olav Urdal
Jan Kristensen
Odd Undheim
Alfred Skartveit
Tore Halset

André Sirevag
Terje Undheim
Peter Chapman
Einar Rosvoll

10

Herrer 35 -39 ar

1

0 ~NOoO O WN

9
10
11
12
13
14

Antall

Atle Olsen

Jan Egeland

Tom Edvardsen
Geir Micaelsen

Kjell Magnor Sele
Stein Arve Finnestad
Leif Jarle Skara
Jystein Fuglestad
Trygve Michaelsen
Espen Fyhn Nilsen
Kristian Ohr

Ole J. Bakkevold

Alf Haakon Haugland
Geir Rune Seldal

14

Herrer 40 - 44 ar

1

a b~ N

Arnstein Hoff

Jan Sverdrup-Thygeson
Ernst Kristensen

Kjell Olav Gjerde
Oddvar Jonassen

eTiming versjon 1.6.8

Resultatliste

Klubb

Statoil

Ukjent tilhgrighet

RC Sport

Sandnes kommune
Sparebank 1 SR-Bank
Posten BIL

Statoil

Sparebank 1 SR-Bank

Pameldte: 21

Statoil

Aker Kvaerner BIL
Forsvaret BIL
Schlumberger BIL

Pameldte: 7

Schlumberger BIL
Dalanekommunenes BIL
Aker Kveerner BIL

Ha Kommune BIL
Multiconsult AS

Statens Kartverk
Securitas BIL
Dalanekommunenes BIL
Stavanger kommune BIL
Ha Kommune BIL

Pameldte: 14

Dalanekommunenes BIL
Helikopter Service BIL
Dalanekommunenes BIL
Sandnes kommune
Posten BIL

Veritas BIL
Dalanekommunenes BIL
Gilde Agro

Stavanger kommune BIL
Statoil

Asplan Viak

Startnr

1797
9001
2438
2472
1725
1037
2031
965

Startende: 21

2420
2358
1160
2448

Startende: 7

1447
2457
539

1132
1295
1764
850

1846
1927
1684

Startende: 14

1494
2354
1744
1122
1315
1065
909
856
1264
66
1567

Rogaland Kunnskapspark 1397

Sentralsjukehuset
Visma Unique

Pameldte: 21

ABB Offshore Systems
Multiconsult AS

Statoil

Aker Kvaerner BIL
Lyse BIL

1619
1450

Startende: 21

1358
99
110
2222
69

22.09.2004 15:48:08

Rankinglep nr. 4 05.05.2004

Tid Etter Km-tid Poeng
54:15 18:01 667
1:04:28 28:14 562
1:13:33 37:19 492
1:15:28 39:14 480
1:20:22 44:08 450
1:32:20 56:06 392
00:00 Ikke nullet brikke

Ant. poster 9

53:01
1:11:34 18:33
1:29:14 36:13
1:41:10 48:09

Ant. poster 12

56:16
1:08:06 11:50
1:09:39 13:23
1:10:06 13:50
1:10:10 13:54
1:15:11 18:55
1:17:08 20:52
1:19:42 23:26
1:28:15 31:59
1:40:51 44:35

Ant. poster 12

52:16

55:15 02:59
1:05:38 13:22
1:05:46 13:30
1:05:58 13:42
1:06:00 13:44
1:06:12 13:56
1:08:57 16:41
1:10:28 18:12
1:11:20 19:04
1:15:05 22:49
1:16:01 23:45
1:23:04 30:48
1:26:37 34:21

Ant. poster 12

52:53

53:31 00:38
55:29 02:36
55:34 02:41
56:34 03:41

1000
740
594
524

1000
826
807
802
801
748
729
705
637
557

1000
946
796
794
792
791
789
758
741
732
696
687
629
603

1000
988
953
951
934

Side:3



Eigeroy - 5.5.2004

Plass Navn

Herrer 40 - 44 ar

6 Jarle Skjeeveland

7 Inge Skretting

8 Tor Inge Halvorsen

9 Brikke 39241 Ukjent lgper
Antall 9

Herrer 45 - 49 ar

Ove Oaland

Bjorn Bjelland

Egil Reyneberg

Bjern Sivertsen

Dag Hermann Abeland
Tor Erik Andersen
Torgeir Torstrup
Oddbjern Nevestveit
Ommund Bakkevold
DSQ Henning Stokkeland

Antall 10

RN

© 00N b wWwN

Herrer 50 - 54 ar

1 Ragnvald Fragyland
2 Finn Morten Arstad
3 Arne M. Handeland
4 Bjarne Gimre
5 Ove Vatland
6 Leif Wikene
7 Jan Inge Lunde
8 Per Marthon Meeland
9 Eivind L. Rake
9 Kjell I. Olsen
11 Kijell I. Skjgrestad
12 Vidar Gjesdal
13 Svein Ims
14 Svein Ove Horpestad
15 Tom Hetland
16 Audun Bratseth
17 Rolf Kluge
18 Roar Fitjar
19 Erling Alf Idland
20 Ragnar Rossavik
21 Per Bakken
22 Kijell Sirevag

DSQ Morten Sand

Antall 23

Herrer 55 - 59 ar

Svein Glendrange
Kjell Svihus

Arne Jstensen
Gudmund Gausel
Einar J. Solgaard
Odd Garpestad
Steinar Undheim
Jostein Tunheim
Jostein Hayland

N

© 00 NO O WN

eTiming versjon 1.6.8

Resultatliste

Klubb

Song Sport

Startnr

1990

Rogaland Kunnskapspark 1424

Aftenbladet BIL
Ukjent tilhgrighet

Pameldte: 13

Statoil
Posten BIL
WM-data
Skanska BIL
Allianse
Tollernes BIL
Tollernes BIL
OLDIR BIL
WM-data

Dalanekommunenes BIL

Pameldte: 17

Sandnes Smafirma
Statens Vegvesen
Sandnes kommune

Rogaland Politiidrettslag

Block Berge Bygg
Elplan

Rogaland Politiidrettslag

Aftenbladet BIL
Sandnes kommune
Helikopter Service BIL
Sandnes kommune
Sola kommune BIL
Avinor BIL, Sola
Klepp Kommune BIL
Aftenbladet BIL
Statoil

Aker Kveerner BIL
Shell Sport
ConocoPhillips Norge
Sola kommune BIL
Aftenbladet BIL
Statoil

OLDIR BIL

Pameldte: 31

Leerernes BIL

Kruse Smith BIL
Computer Associates
Statens Vegvesen

Stavanger kommune BIL
Dalanekommunenes BIL

Ha Kommune BIL
Statoil
Klepp Kommune BIL

1420
9004

Startende: 13

171
668
1304
1263
170
194
545
166
1302
109

Startende: 17

17
678
172
23
28
256
4
2340
174
242
240
229
1527
268
555
1491
175
255
541
235
2160
596
262

Startende: 31

294
3
237
33
311
300
799
239
323

22.09.2004 15:48:12

Rankinglep nr. 4 05.05.2004

Tid

58:17
59:17
1:07:29
1:18:58

05:24
06:24
14:36
26:05

Ant. poster 11

53:01
54:20
56:33
57:37
1:00:18
1:01:23
1:05:00
1:05:19
1:08:59
1:07:03

01:19
03:32
04:36
07:17
08:22
11:59
12:18
15:58

Ant. poster 11

43:21
43:50
45:25
49:27
50:20
51:03
51:59
52:57
53:59
53:59
56:00
57:15
58:20
58:25
59:29
1:05:05
1:07:46
1:10:57
1:12:29
1:12:38
1:20:58
1:40:06
59:36

00:29
02:04
06:06
06:59
07:42
08:38
09:36
10:38
10:38
12:39
13:54
14:59
15:04
16:08
21:44
24:25
27:36
29:08
29:17
37:37
56:45

Ant. poster 10

33:52
36:35
42:08
43:45
43:50
43:58
44:28
44:39
45:21

02:43
08:16
09:53
09:58
10:06
10:36
10:47
11:29

Etter Km-tid Poeng

907
892
783
669

1000
975
937
920
879
863
815
811
768

DSQ Missed 041

1000
988
954
876
861
849
833
818
803
803
774
757
743
742
728
666
639
610
598
596
535
433

lkke nullet brikke

Side:4

1000
925
803
774
772
770
761
758
746



Eigeroy - 5.5.2004

Plass Navn

Herrer 55 - 59 ar

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DSQ
DSQ

Antall

Jyvind Egeskog
Arvid Undheim
Hermann Skogsholm
Ilvar Parnas

Svein Gloslie

Paul A. Paulsen
Ragnar Skogerbg
Svein Eliassen

Ole Auklend

Reidar Liland
Anders Svindland
lan John Walker
Reidar Sviland

John Abrahamsen
Bjern M. Haaland
Stein Owe Haugland
Jan Reinhold
Magne Oppedal

27

Herrer 60 - 64 ar

17
DSQ
DSQ
DSQ

Antall

Kjell Langvik
Andreas Karlsen
Arne Brandsberg
Harald Vatne
Torleiv Mggedal
James Nystrom
Trygve Kalheim
Kjell Maudal
Gunnar Furland
Arne Tveita
Thore Eilertsen
Arne Karlsen
Albert Moe

Ove T. Njaa

Bjern Gisle Johnsgaard

Jens Abrahamsen
Arthur Christiansen
Terje Braut
Edmund Ualand
Tormod Aaslid

20

Herrer 65 - 69 ar

0N b~ OWDN

9
10

Antall

Bjarne Edland
Arnulf Fuglestad
Magne Jakobsen
Sigurd Krossli
Harald I. Serigstad
Trygve Heradstveit
Svein Joa

Jan Krag

Paal Borsheim
Johannes Line

10

eTiming versjon 1.6.8

Resultatliste

Klubb

Aftenbladet BIL

Klepp Kommune BIL
Hagskolen i Stavanger
ConocoPhillips Norge
Norsk Byggplan

Stavanger kommune BIL

Stavanger Rgrhandel
Statoil
Skattesport BIL
Lyse BIL

Statoil

Aker Kvaerner BIL
Aker Kvaerner BIL
Telesport

Intentia

Intentia

Ha Kommune BIL
Aker Kveerner BIL

Pameldte: 36

Simex BIL
Norsk Byggplan

Dalanekommunenes BIL

Laerdal Medical
Leerernes BIL
Leerernes BIL
Leerernes BIL
Underhaug BIL
Sandnes Smafirma
Sola kommune BIL
Statens Vegvesen
Sentralsjukehuset
Sandnes kommune
Opticonsult AS
Sandnes kommune
Jernbanens Idrettslag
Elplan

Sandnes kommune

Dalanekommunenes BIL

Ha Kommune BIL

Pameldte: 26

Sandnes kommune

Dalanekommunenes BIL

Kverneland BIL
DBS Sport
Leerernes BIL
Braathens
Telesport
Leerernes BIL

Stavanger kommune BIL
Stavanger kommune BIL

Pameldte: 12

Startnr

295
267
297
301
292
236
338
326
2147
313
231
1778
1294
252
627
1772
2411
336

Startende: 36

307
395
291
385
378
328
343
388
375
312
390
382
306
1572
543
379
1830
387
402
317

Startende: 26

376
393
374
434
386
441
431
432
1405
1260

Startende: 12

22.09.2004 15:48:17

Tid

46:31
46:52
47:04
47:58
48:49
49:12
51:05
53:44
53:50
54:49
1:00:52
1:03:31
1:03:53
1:06:39
1:19:04
1:44:44
1:00:21
1:18:39

12:39
13:00
13:12
14:06
14:57
15:20
17:13
19:52
19:58
20:57
27:00
29:39
30:01
32:47
45:12
1:10:52

Ant. poster 9

39:28
43:53
45:34
50:28
51:03
51:31
52:07
53:02
55:14
57:02
1:00:06
1:00:14
1:01:30
1:02:41
1:03:17
1:09:08
1:31:43
50:26
50:38
53:25

04:25
06:06
11:00
11:35
12:03
12:39
13:34
15:46
17:34
20:38
20:46
22:02
23:13
23:49
29:40
52:15

Ant. poster 9

32:21
32:58
33:37
35:10
36:06
38:00
38:13
46:49
58:52
1:10:36

00:37
01:16
02:49
03:45
05:39
05:52
14:28
26:31
38:15

Ant. poster 9

Rankinglep nr. 4 05.05.2004
Etter Km-tid Poeng

728
722
719
706
693
688
662
630
629
617
556
533
530
508
428
323

Ikke nullet brikke
DSQ Missed 053

1000
899
866
782
773
766
757
744
714
691
656
655
641
629
623
570
430

DSQ Missed 063
DSQ049 for 048
DSQ Missed 063

Side:5

1000
981
962
919
896
851
846
690
549
458



Eigeroy - 5.5.2004

Plass Navn

Herrer 70 - 74 ar

1
2
3
4

Antall

Sigurd Sirevag

Carl Johan Fuglestad
Peter Frafjord

Arne Franzon

4

Herrer 75 -79 ar

a s» ON

6
Antall

Otto Haga
Andres Dagestad
Rolf Zakariassen
Ingvald Dahle
Ole Vik

Frantz G. Olsen

6

Herrer Klasse A

DSQ
Antall

@rjan Ravndal
Tom Furland
Lars Helgeland
Morten Aamodt
Odd Ivar Karlsen

Brikke 402692 Ukjent laper

Oddvar Taksdal
Jyvind Rummelhoff
Jan E. @vremo
Oddgeir Eikeskog

Brikke 74928 Ukjent lgper

Tim Griffin

Svein Erik Kvame
Helge Sigve Wiig
Frank Orf

Ivar Knutsen

Arvid Karlsen

Tor Kristian Gyland
Espen Lund

Jan Erik Larsen
Terje Michaelsen
Bjarne Monsen
Sigurd Ravndal
Thomas Gjesdal
Knut Segrov

Ole Andreas Vagle

26

Herrer Klasse B

© 00 NO O WN -

-
o

Frode Sandal
Harald Klippenberg
Kjetil Wirak

Otte Omdal

Per Ingar Hadland
Cato Molthe

Age Haland

Rune Karstensen
Paul Terje Haarr
Torbjgrn Evensen

eTiming versjon 1.6.8

Resultatliste

Klubb

Sandnes Smafirma
Sandnes Smafirma
Statoil

Aker Kvaerner BIL

Pameldte: 7

Braathens

Stavanger kommune BIL

Braathens
Sandnes Smafirma
Laerernes BIL
Braathens

Pameldte: 6

Sirdalsopplevelser BIL

Klepp Kommune BIL
NVH Konsult

Statoil

Halliklubben

Ukjent tilhgrighet
Sandnes kommune
ConocoPhillips Norge
Braathens

Sandnes Smafirma
Ukjent tilhgrighet

BP Norge

Skanska BIL

Kruse Smith BIL

Dalanekommunenes BIL

Statoil

Kruse Smith BIL
Allianse

BP Norge

Allianse

Gjesdal kommune
Aker Kvaerner BIL
Time Kommunes BIL
Gjesdal kommune
Braathens
Sandnes kommune

Pameldte: 32

Rogaland Politiidrettslag

Jernbanens Idrettslag
Statens Kartverk
Avinor BIL, Sola
Aker Kveerner BIL

Hagskolen i Stavanger

Simex BIL

Exxon Mobil

Klepp Kommune BIL
Smedvig Eiendom

Rankinglep nr. 4 05.05.2004

Startnr Tid
471 46:40
430 46:50 00:10
446 1:02:00 15:20
462 1:17:05 30:25
Startende: 7 Ant. poster 9

465 40:08

474 45:48 05:40

464 53:23 13:15

470 59:06 18:58

460 1:00:30 20:22

468 1:04:04 23:56
Startende: 6 Ant. poster 9

1342 42:57

1620 44:54 01:57
897 51:10 08:13
1774 51:46 08:49
2043 52:12 09:15
9005 52:15 09:18
1624 52:50 09:53
1086 52:55 09:58
2042 53:13 10:16
1861 54:17 11:20
9006 57:32 14:35
1731 58:04 15:07
62 59:18 16:21
1488 1:00:42 17:45
1627 1:03:35 20:38
1087 1:04:33 21:36
2139 1:05:13 22:16
2047 1:06:29 23:32
1866 1:07:05 24:08
1080 1:07:33 24:36
1457 1:08:32 25:35
1487 1:09:40 26:43
2230 1:15:25 32:28
1800 1:17:53 34:56
1536 1:24:53 41:56
2048 48:20

Startende: 32 Ant. poster 14

812 45:35

55 45:38 00:03
20 47:23 01:48
14 48:02 02:27
2386 48:08 02:33
1085 48:29 02:54
1668 48:36 03:01
50 51:20 05:45
1036 52:33 06:58
9 52:59 07:24

22.09.2004 15:48:21

Etter Km-tid Poeng

1000
996
752
605

1000
876
751
679
663
626

1000
956
839
829
822
822
812
811
807
791
746
739
724
707
675
665
658
646
640
635
626
616
569
551
505

DSQ Missed 040

1000
998
962
948
947
940
937
887
867
860

Side:6



Eigeroy - 5.5.2004

Plass Navn

Herrer Klasse B

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

Antall

Arne Qvstebg

Jarl Gaute Aase
Asgeir Bell

Per Morten Selle
Lars Salvesen
Svein Sivertsen
Knut Jonas Espedal
Kjell Seland

Per Olav Haarr

Per Kolbein Tonstad
Olav Aarthun

Arvid Mydland

Inge Paulsen

Arne Kristian Espedal
Harry Breiland

Otto Alsnes
Sveinung Tveit
Erling Mauland

28

Herrer Klasse Ny

1

DSQ Brikke 104971 Ukjent laper
DSQ Brikke 38983 Ukjent lgper
Antall 3
Herrer Trim
1 Magne Tunheim
2 Geir Abrahamsen
3 Pal Refvem
4 Brikke 80733 Ukjent lgper
5 Stein Sigbjgrnsen
6 Per @yvind @degard
7 Frode Lund
8 Kai-Arne Steen
9 Kristoffer Darheim
10 Steinar Maland
11 Arild Olsen
12 Tor Inge Hansen
13 Sigbjgrn Gloppen
14 Arne Dale
15 Geir Sigve Krokedal
16 Knut Rettingen
17 Stale Eliassen
18 Michael Falkner
19 Brikke 96379 Ukjent lgper
20 Magnar Moi
21 Thomas Nyberg
DSQ Trond Omdal
DSQ Ivar Fett
DSQ Terje Kvia
DSQ Raymond Netland
DSQ Tor Leland
DSQ Arild Nesbg
Antall 27

Brikke 80743 Ukjent lgper

eTiming versjon 1.6.8

Resultatliste

Klubb

Multiconsult AS

Dalanekommunenes BIL

Sandnes kommune
Nordea

Helikopter Service BIL
Statens Vegvesen
Hagskolen i Stavanger
Vikevag Trelast

Klepp Kommune BIL
Song Sport

Braathens

Dalanekommunenes BIL

Braathens

Leerernes BIL

Lyse BIL

Helikopter Service BIL
Vikevag Trelast
Posten BIL

Pameldte: 34

Ukjent tilhgrighet
Ukjent tilhgrighet
Ukjent tilharighet

Pameldte: 3

Jgleend System
Allianse

Song Sport
Ukjent tilhgrighet
Veritas BIL

Song Sport

BP Norge

ABB Offshore Systems
Asplan Viak
Avinor BIL, Sola
Vikevag Trelast
Jgleend System
Jgleend System
Telesport
Skanska BIL

Stavanger kommune BIL

Laerdal Medical
RC Sport

Ukjent tilhgrighet
ABB Bryne

Shell Sport
Statoil

Asplan Viak
Underhaug BIL
ABB Offshore Systems
Lyse BIL
Multiconsult AS

Pameldte: 49

Startnr

97
2099
1971
53
1364
2030
2101
52
283
200
1109
15
29
10
16

2

5
934

Startende: 34

9008
9002
9003

Startende: 3

610
2014
1555
9007
773
926
2051
1303
1499
608
228
1052
1058
540
2401
1265
2439
1926
9009
776
497
1033
1474
1884
1805
305
2454

Startende: 49

22.09.2004 15:48:26

Tid
54:50 09:15
58:27 12:52
58:37 13:02
59:05 13:30
59:23 13:48
1:02:17 16:42
1:04:24 18:49
1:04:49 19:14
1:13:09 27:34
1:17:09 31:34
1:29:58 44:23
43:08
48:56
50:43
52:01
52:02
1:13:56
1:21:45

Ant. poster 12

38:56
00:00
37:22

Ant. poster 9

40:33
46:49 06:16
47:15 06:42
47:35 07:02
49:25 08:52
49:31 08:58
50:40 10:07
50:51 10:18
51:35 11:02
52:34 12:01
55:05 14:32
57:51 17:18
59:06 18:33
59:46 19:13

1:00:46 20:13

1:02:50 22:17

1:07:24 26:51

1:07:36 27:03

1:11:34 31:01

1:19:20 38:47

1:46:13 1:05:40
44:14
47:37

1:09:45

1:22:24

1:23:38

1:26:25

Ant. poster 12

Rankinglep nr. 4 05.05.2004
Etter Km-tid Poeng

831
779
777
771
767
731
707
703
623
590
506
DSQ049 for 048
DSQ Missed 034
DSQ049 for 048
DSQ049 for 048
DSQ Missed 100
DSQ049 for 048
DSQ Missed 063

1000
Ikke nullet brikke
Ikke nullet brikke

1000

866

858

852

820

818

800

797

786

771

736

700

686

678

667

645

601

599

566

511

381

DSQ Missed 055
DSQ Missed 055
DSQ057 for 056
DSQ Missed 052
DSQ Missed 059
DSQ Missed 055

Side:7



